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Schiessplatz: San Carlo Le Gieri den 14, Juni 2025

JG 2005 bis 2008

U221 Kurs
Name Vorname JG N° Ort 1Se. 2Se. 3Se. 4Se. Total 100
1 Meili Reto 2008 3 Celerina 28 15 15 28 86
2 Bihler Pablo 2008 3 Soglio 28 13 15 29 85
3 Lardelli Gabriele 2007 3 S. Carlo 28 15 14 28 85
4 Bieler Sheyla 2008 2 Celerina 30 15 13 27 85
5 Vincenti Tiziano 2007 3 Silvaplana 27 14 14 29 84 96
6 Vasella Serena 2006 4 Poschiavo 29 14 12 29 84| 92
7 Bihler Andre 2006 3 Soglio 29 12 15 28 84
8 Rota Emilio 2008 3 Vicosoprano 26 14 15 28 83
9 Lardelli Alina 2008 3 Poschiavo 27 14 12 29 82
10 Ciapponi Elisa 2008 3 Casaccia 27 15 12 27 81
12 Branchi Fabio 2008 4 San Carlo 26 13 13 28 80| |
13 Costa Lisa 2008 3 LiCurt 26 12 15 27 s8of |
14 Crameri Miguel 2007 4 Poschiavo 26 15 12 24 77
15 Rossi Davide 2007 4 Poschiavo 23 13 13 27 76
16 Rohrbach Tobias 2006 2 La Punt 25 14 14 23 76

JG 2009 - 2010

u 17 Kurs
Name Vorname JG N° Ort 1Se. 2Se. 3Se. 4Se. Total 100
1 Secchi Nino 2009 2 Celerina 29 14 13 27 83
2 Thoma Flurin 2009 2 Cinuos-chel 27 14 15 24 80
3 Beti Ismaele Elia 2009 2 San Carlo 26 10 14 29 79
4 Berni Vera 2010 1 St. Moritz 27 13 14 25 79
5 Flick Dominic 2010 1 Samedan 28 11 13 26 78
6 Bondolfi Morena 2009 2 Poschiavo 26 11 11 28 76
7 Crameri Sergio 2009 2 S. Carlo 25 11 14 17 67




U 15
Name
1 Pampel
2 Pedretti
3 Buzzetti
4 Buzzetti
5 Zarucchi
6 Lehner
7 Berner
8 Zarucchi
9 Lehner
10 Cecini
11 Luis Ruiz
12 Meuli
13 Roganti
14 Meuli
15 Dietsche
16 Bottoni
17 Bottoni
18 Ruinelli
19 Dietsche
20 Meuli

2011 und jun.

Vorname

Andri
Morena
Men

Cla Peider
Adriano
Noah
Melanie
Jvano
Nico
Dario
Lean

Mo Paulin
Michele
Crispin
Gioele
Gabriel
Alissia
Ettore
Raffaele
Mic Dimitri

Bei gleiche Total

1G

2011
2012
2011
2012
2013
2013
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2015
2013
2014
2013
2014
2011
2015

1. Das Total von die legste Serie von 6 Schiisse
2. Das beste Tiefschuss der legste Serie von 6 Schiisse

Kurs
NO

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J

Verein

Pontresina
Samedan
Samedan
Samedan
St. Moritz
Pontresina
Chinuochel
St. Moritz
Pontresina
St. Moritz
Pontresina
Fex
Castasegna
Sils Maria
Sils Baselgia
Poschiavo
Poschiavo
Castasegna
Sils Baselgia
Fex

3. Der Jungste

1Se. 2Se. 3Se. 4Se. Total

29
27
27
27
27
25
25
25
26
26
22
23
26
17
21
19
22
19
22
16

14
15
15
14
12
15
13
13
13
12
15
14
11
11

9
10
13

8
13

7

15
14
14
12
14
12
14
15
14
13
13
13
11
14
12
14
11
12

8

4

28
28
27
27
27
27
26
25
25
26
26
23
23
27
27
23
18
19
15
11

86
84
83
80
80
79
78
78
78
77
76
73
71
69
69
66
64
58
58
38

100

97

90

91

89

96

91




